
 Oberwiesenthal RS 
 Schneekristall 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  ASC Oberwiesenthal 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 W.Burmann...................  AUT  TD der FIS 
 Schiedsrichter  A.Ertl.............................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  K.Sorge.........................  GER 

 1. Durchgang 

 A.Horn...........................  Kurssetzer 

 GER  L.Häckel........................ 

 2. Durchgang 

 M.Lenz.......................... 

 GER  L.Häckel........................ 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Unter der Seilbahn 
 Start  1199 m  
 Ziel  919 m  
 Höhendifferenz  280 m  
 Streckenlänge  1100 m  

 Vorläufer  K.Ehmer........................  GER  K.Ehmer........................  GER 

 12:30 

 Tore / R.-Änder.  35 / 34  32 / 31 

 9612 / 09 / 10  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -2 / -2 

 Punktezuschlag Damen: 16,52 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 4  OSTLER Martina  206761  98  GER  0,00  1:44,38  1.  52,43  51,95 
 10  JELINKOVA Adriana  405138  95  NED  0,28  1:44,41  2.  52,07  52,34 

 5  RISPLER Lucia  206763  98  GER  2,72  1:44,67  3.  52,60  52,07 
 7  HUDSON Piera  415205  96  NZL  8,83  1:45,32  4.  53,51  51,81 
 9  WEINBUCHNER Susanne  206408  91  GER  9,48  1:45,39  5.  52,73  52,66 
 3  WILLIBALD Martina  206805  99  GER  12,58  1:45,72  6.  53,43  52,29 
 2  BRAND Nora  206831  00  GER  15,96  1:46,08  7.  53,36  52,72 

 19  WALLNER Marina  206536  94  GER  28,92  1:47,46  8.  54,14  53,32 
 14  MEHNER Julia  206823  99  GER  29,29  1:47,50  9.  53,80  53,70 

 6  FLOETGEN Leonie  206837  00  GER  29,39  1:47,51  10.  53,94  53,57 
 16  ECKSTEIN Sophia  206836  00  GER  34,93  1:48,10  11.  54,23  53,87 
 15  LIPPERT Carolin  206804  99  GER  35,02  1:48,11  12.  54,31  53,80 
 22  MEURER Antonia  206729  97  GER  42,91  1:48,95  13.  55,85  53,10 
 21  KAPFER Nadine  206838  00  GER  45,91  1:49,27  14.  55,32  53,95 
 25  BOETTINGER Ramona  206616  95  GER  57,08  1:50,46  15.  55,94  54,52 
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 Oberwiesenthal RS 
 Schneekristall 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 26  LOCHNER Katharina  206854  00  GER  62,44  1:51,03  16.  56,78  54,25 
 17  DORSCH Luzia  206830  99  GER  62,53  1:51,04  17.  55,70  55,34 
 24  MAI Lea  206841  00  GER  63,37  1:51,13  18.  56,34  54,79 
 29  PUNZ Linda  206842  00  GER  63,94  1:51,19  19.  56,55  54,64 
 27  KOHL Jana  206840  00  GER  65,91  1:51,40  20.  56,56  54,84 
 23  VRZALOVA Jolana  155884  99  CZE  74,36  1:52,30  21.  56,75  55,55 
 37  JENNERWEIN Barbara  206864  00  GER  85,16  1:53,45  22.  57,84  55,61 
 28  STORCH Anna Julia  206663  96  GER  88,16  1:53,77  23.  58,05  55,72 
 33  SEIFRIED Viola  206860  00  GER  98,58  1:54,88  24.  58,27  56,61 
 31  HAAG Pauline  206807  99  GER  122,81  1:57,46  25.  1:00,15  57,31 
 35  BILKOVA Zuzana  155677  92  CZE  130,22  1:58,25  26.  59,91  58,34 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 32  GRUNWALD Janina  206844  00  GER 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 8  MUTSCHLECHNER Julia  206751  97  GER 
 13  WIESLER Maren  206487  93  GER 
 18  FLAMM Paula  206832  00  GER 
 30  SUMMERER Maria-Lena  206859  00  GER 
 36  HAUG Lena  206788  98  GER 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 12  OSTLER Katharina  206760  98  GER  Fehler Tor 34 
 34  ANGERER Theresa  206767  98  GER  Frühstart IWO 629.3 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 1  FEISTL Isabella  206820  99  GER 
 11  HIRTL-STANGGASSINGER Katrin  206759  98  GER 
 20  MUELLER Helena  206827  99  GER 

 TD-FIS 

 W. Burmann (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        37 
 Gewertete Teilnehmer:        26 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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 Oberwiesenthal RS 
 Schneekristall 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  206761  OSTLER Martina  1:44,38  26,53  26,53  0,00 
 2.  405138  JELINKOVA Adriana  1:44,41  12,78  12,78  0,28 
 3.  206763  RISPLER Lucia  1:44,67  12,42  12,42  2,72 
 4.  415205  HUDSON Piera  1:45,32  21,57  21,57  8,83 
 5.  206408  WEINBUCHNER Susanne  1:45,39  17,00  17,00  9,48 
 6.  206805  WILLIBALD Martina  1:45,72  34,58 
 7.  206831  BRAND Nora  1:46,08  36,75 
 8.  206536  WALLNER Marina  1:47,46  69,23 
 9.  206823  MEHNER Julia  1:47,50  35,68 

 10.  206837  FLOETGEN Leonie  1:47,51  36,58 

 >A<  >C< 
 90,30  21,31 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  206487  WIESLER Maren  9,48  NIZ1 
 2.  206763  RISPLER Lucia  1:44,67  12,42  3. 
 3.  405138  JELINKOVA Adriana  1:44,41  12,78  2. 
 4.  206759  HIRTL-STANGGASSINGER Katrin  14,56  NIZ2 
 5.  206408  WEINBUCHNER Susanne  1:45,39  17,00  5. 

 >B< 
 66,24 

 Berechneter Zuschlag:  90,30  (  +  66,24  -  21,31  )  :  10  =  13,523 

 Gerundet:  ................................................................................................................  13,52   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  16,52   

 TD-FIS:   W. Burmann (AUT)    

 Kategorie-Adder:  .....................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..........................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ....................................................................................................  16,52   


